
        

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA                                    

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA      

OPĆINA ČAĐAVICA                                              

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 402-03/22-01/02 

URBROJ: 2189-7-02-22-18 

Čađavica, 24. svibnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 54. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 1/19., 2/19., 2/21 

), te na temelju provedenog Javnog natječaja za financiranje javnih potreba Općine Čađavica 

za 2022. godinu,načelnik Općine Čađavica, općinski načelnik općine Čađavica donosi  

 

ODLUKU  

o odabiru korisnika za financiranje javnih potreba 

 Općine Čađavica za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Pravo na dodjelu sredstava Općine Čađavica radi sufinanciranja programa udruga iz 

Proračuna Općine Čađavica za 2022. godinu po objavljenom Javnom natječaju za 2022. 

godinu ostvaruju slijedeći prijavitelji:  

 

 

Rbr. NAZIV UDRUGE ODOBRENI IZNOS 

IZ PRORAČUNA 

OPĆINE  

1.  NK MLADOST 1930, ČAĐAVICA, VUKOVARSKA 

48, ČAĐAVICA, OIB: 66465950102,                            RNO 

broj: 0320274. 

75.000,00 

2.  KUD PODRAVINA ČAĐAVICA, VUKOVARSKA 48, 

ČAĐAVICA, OIB: 65737440171, RNO broj: 0304301.  

35.000,00 

3.   LU SOKOL ČAĐAVICA, KOLODVORSKA 25, 

ČAĐAVICA, OIB: 65737440171, RNO broj: 0061476.  

35.000,00 

4.  ŠRU KARAS ČAĐAVICA, VUKOVARSKA 48, 

ČAĐAVICA, OIB: 18023028721, RNO broj: 0324586.  

15.000,00 

5.  NK KRČEVINA ČAĐAVAČKI LUG, VUKO-

VARSKA 48, ČAĐAVICA, OIB: 75470440452, RNO 

broj: 0406685.  

50.000,00 

6.  MOTO KLUB ZVIJERI, ČAĐAVICA,                                         

KOLODVORSKA 2, ČAĐAVICA,                                                      

OIB: 32248359538, RNO broj: 0322059.  

10.000,00 

7.  LU JELEN NOSKOVCI, NOSKOVCI 104, NOS-

KOVCI, OIB: 356825333, RNO broj: 0026816.  

20.000,00 

8.  SLAVONSKI UZGAJIVAČI HLADNOKRVNIH 

KONJA, VUKOVARSKA 48, ČAĐAVICA,                          

OIB: 16729696871, RNO broj: 0320447.  

10.000,00 



  

 

Članak 2. 

 

Sredstva Općine iz članka 1. ove Odluke odobravati će se sukladno raspoloživim sredsvima 

Općine Čađavica, isključivo nakon ispunjenih kriterija kako slijedi: 

 sklopljenog ugovora o međusobnim pravima i obvezama između udruge kojoj su 

sredstva odobrena i Općine Čađavica. 

 

Članak 3. 

 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

O svim naknadno pristiglim zamolbama/zahtjevima za odobravanjem financijskih 

sredstava odlučit će Općinski načelnik Općine Čađavica, sukladno proračunskim 

mogućnostima Općine Čađavica, posebnom odlukom. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i internet 

stranicama Općine Čađavica   www.opcina-cadjavica.hr. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                     Mirko Rončević 

http://www.opcina-cadjavica.hr/

